
Vzor 19 – Dodatek ke smlouvě 
Verze 1.0 platná od 01/02/2021 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od 1.2.2021  Strana 1/2 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 Č. smlouvy: 000787 00 20  
Č. dodatku: 000787 01 20 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě č. 000787 00 20 

Smluvní strany 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
se sídlem: Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 

zastoupená: Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva 

 Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva 

IČO: 00005886 

DIČ: CZ00005886, plátce DPH 

bankovní spojení:     Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:                
OR:                           MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 847 

(dále jen „Objednatel“) 

a  

ANDĚL vzduchotechnika klimatizace, s.r.o. 
se sídlem: Všeradice 53, 267 26 Všeradice 

zastoupená: Františkem Andělem, jednatelem 

IČO:  01473832 

DIČ:  CZ01473832, plátce DPH 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 
OR: MS Praha, sp. zn.: oddíl C, vložka 207047 

(dále jen „Zhotovitel“) 

(společně též jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen „Smluvní strana“) 

1 Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 25.9.2020 Smlouvu č. 000787 00 20 (dále jen „Smlouva“) s předmětem 
plnění Rekonstrukce VZT v opravně laků Vršovice. V průběhu realizace předmětu plnění Smlouvy došlo 
ke změně rozsahu rekonstrukce – viz Přílohy č. 1 -2. Z tohoto důvodu Smluvní strany přistoupily 
k úpravě práv a povinností ze Smlouvy tímto dodatkem č. 1 Smlouvy (dále jen „Dodatek“). 

2 Předmět dodatku 

Předmětem Dodatku je změna Smlouvy následovně:  
Dosavadní Příloha smlouvy č. 1 – Výkaz výměr se doplňuje o Přílohu č. 1 Dodatku – Položkový rozpočet. 
Rozsah díla se mění o méněpráce v hodnotě  Kč bez DPH a vícepráce v hodnotě Kč 
bez DPH. Tato změna je blíže specifikována v Příloze č. 3 – Změnový list. O hodnotu méněprací byla 
ponížena cena za provedení díla podle Smlouvy a byla vypořádána fakturou za provedení díla                    
č. 2020457 (int. č. fa 2013001609). Vícepráce budou uhrazeny podle fakturačních podmínek uvedených 
ve Smlouvě. 
 

http://www.dpp.cz/


Vzor 19 – Dodatek ke smlouvě 
Verze 1.0 platná od 01/02/2021 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od 1.2.2021  Strana 2/2 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

3 Závěrečná ujednání 

1. Veškerá ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti. 

2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek je vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle, nebyl uzavřen 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a jako takový jej níže vlastnoručně podepisují. 

3. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana 
obdrží po jednom. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství. 
Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na žádost třetí osoby poskytovat informace 
podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a bere na vědomí, že informace 
týkající se plnění Dodatku budou poskytnuty třetím osobám za podmínek stanovených tímto 
zákonem. 

 

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet 

Příloha č. 2 – Prohlášení o změnách 

Příloha č. 3 - Změnový list 

 

V Praze dne       Ve Všeradicích dne       

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost 

 ANDĚL vzduchotechnika klimatizace, s.r.o. 

Ing. Petr Witowski 
předseda představenstva 

 František Anděl, jednatel 

   

Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost 

       

Ing. Ladislav Urbánek 
místopředseda představenstva 

       

 

http://www.dpp.cz/

